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‘%% L AN REPUBLIKA E SHQIPERISE

Vays 110%” KESHILLI I QARKUT VLORE

Nr.2|¥¢ Prot. Vioré, mé 9§ .10 .2018
VENDIM

Nr. %2, 42628 .09 2018
PER MIRATIMIN E LINJES RRETHQYTETESE PER BASHKINE HIMARE

Késhilli i Qarkut Vloré i mbledhur sot mé daté 28.09.2018 né zbatim te Ligjit Nr.139/2015,
dat¢ 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, Ligjit Nr.8308, daté 18.03.1998 “Pér
transportet rrugore” i ndryshuar, Udhézimi: Nr.15, daté 24.07.2007 “Pér kriteret dhe
procedurat e l&€shimit t€ ligencave, autorizimeve dhe certifikatave pér ushtrimin e

veprimtarisé né transportin rrugor” i ndryshuar si dhe kérkesés sé¢ Bashkisé Himaré me Nr.
2757, daté 27.09.2018,

VENDOSI:

1.T€ miratojé linjén Kug - Sarandé - Kug me kalim nga rruga e vjetér me 1 (njé) orar si mé
poshté:

Nisja n€ orén 05:30 nga Kugi dhe kthimi nga Saranda né orén 12:30.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Vendimi Drejtoria Ekonomike dhe Shérbimeve prané
Ké&shillit t& Qarkut Vloré.

3. Ky Vendim hyn né fuqi sipas Ligjit Nr.139/2015 “Pér vet&qeverisjen vendore”, neni 78,
pika 3.

Shpallur nga Prefekti i Qarkut Vioré Nr. _____ Prot, daté . .2018.
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